兖州煤业股份有限公司

关于美国存托股份比率变动及拆细美国存托股份的公告

兖州煤业股份有限公司（“本公司”）宣布，自2008年6月27日（东部标准时间）起，本公司的美国存托股份（“美国存托股份”）比率已由每一（1）股美国存托股份代表五十（50）股H股变更为每一（1）股美国存托股份代表十（10）股H股（“比率变更”）。比率变更将对2008年5月28日的登记美国存托股份持有人生效。新的美国存托股份将于或约于2008年7月3日（东部标准时间）分发予美国存托股份的持有人。
概不会因比率变更而发行额外H股。
兖州煤业股份有限公司董事会

                            二○○八年六月二十七日

特别提示

公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，对公告的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏负连带责任。

PAGE
1